
 

 

 

UCHWAŁA Nr 630/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2018 roku  
 

w sprawie rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na realizacj ę zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze dz iałalno ści na rzecz 
organizacji pozarz ądowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy oraz działalno ści wspomagaj ącej rozwój wspólnot i społeczno ści 
lokalnych w zakresie rozwoju potencjału małopolskic h organizacji 
pozarządowych poprzez utworzenie i prowadzenie sieci Marsz ałkowskich 
Ośrodków Rozwoju Społecze ństwa Obywatelskiego.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 13 i 33, 
art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 13 - 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
450), Uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 
września 2011 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego 
na lata 2011-2020”, Uchwały Nr XLIII/664/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z 
20 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa 
Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2018” (z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 360/18 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 marca 2018 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w obszarze działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy oraz działalności wspomagającej 
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w zakresie rozwoju potencjału małopolskich 
organizacji pozarządowych poprzez utworzenie i prowadzenie sieci Marszałkowskich 
Ośrodków Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań publicznych w obszarze działalności na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy oraz 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych  
w zakresie rozwoju potencjału małopolskich organizacji pozarządowych poprzez 
utworzenie i prowadzenie sieci Marszałkowskich Ośrodków Rozwoju 
Społeczeństwa Obywatelskiego.  

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Województwa Małopolskiego zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 



 

 

3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji 
z budżetu Województwa Małopolskiego zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

4. Wykaz zadań odrzuconych ze względów formalnych zawiera złącznik nr 3 
do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na 2018 rok. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr XLIII/664/17 z dnia 20 listopada 2017 roku Sejmik Województwa 
Małopolskiego przyjął „Program współpracy Województwa Małopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2017” (z późn. zm.). Realizując ten program Zarząd 
Województwa Małopolskiego na mocy Uchwały Nr 360/18 ZWM z dnia 6 marca 2018 
roku ogłosił otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze działalności na rzecz 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy oraz 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w zakresie 
rozwoju potencjału małopolskich organizacji pozarządowych poprzez utworzenie  
i prowadzenie sieci Marszałkowskich Ośrodków Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego. 

Na realizację zadań wybranych w ramach otwartego konkursu ofert Zarząd 
Województwa Małopolskiego przeznaczył środki finansowe do kwoty ogółem 
465 000,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych). W ramach 
otwartego konkursu złożono 6 ofert, z czego 4 oferty nie spełniły wymogów 
formalnych. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej Zarząd Województwa 
Małopolskiego postanowił dofinansować 1 zadanie na łączną kwotę 80 000,00 zł 
(słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 630/18 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 kwietnia 2018 roku 

Oferta i realizuj ący(-e) ją podmiot(-y), któremu(-ym) udziela si ę dotacji 
z bud żetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego ko nkursu ofert na 
realizacj ę zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze 
działalno ści na rzecz organizacji pozarz ądowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy oraz działalno ści wspomagaj ącej rozwój 
wspólnot i społeczno ści lokalnych w zakresie rozwoju potencjału małopols kich 
organizacji pozarz ądowych poprzez utworzenie i prowadzenie sieci 
Marszałkowskich O środków Rozwoju Społecze ństwa Obywatelskiego. 

 

Lp. Oferent Nazwa oferty Kwota przyznanej 
dotacji 

1 
Stowarzyszenie Sądecki 
Uniwersytet III Wieku 

Marszałkowski Ośrodek Rozwoju 
Społeczeństwa Obywatelskiego - 
subregion sądecki 

80 000,00 zł 

 



 

 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 630/18 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 kwietnia 2018 roku 

Wykaz ofert i realizuj ących je podmiotów, którym nie udziela si ę dotacji  
z bud żetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego ko nkursu ofert  
na realizacj ę zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze 
działalno ści na rzecz organizacji pozarz ądowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy oraz działalno ści wspomagaj ącej rozwój 
wspólnot i społeczno ści lokalnych w zakresie rozwoju potencjału małopols kich 
organizacji pozarz ądowych poprzez utworzenie i prowadzenie sieci 
Marszałkowskich O środków Rozwoju Społecze ństwa Obywatelskiego. 

 

Lp. Oferent Nazwa oferty 

1 Fundacja Sądecka 
Utworzenie i prowadzenie Marszałkowskiego Ośrodka 
Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego z siedzibą  
w subregionie sądeckim 



 

 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 630/18 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 kwietnia 2018 roku 

Wykaz zadań i realizuj ących je podmiotów, które zostały odrzucone  
ze wzgl ędów formalnych w ramach otwartego konkursu ofert na  realizacj ę 
zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze d ziałalno ści na 
rzecz organizacji pozarz ądowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy oraz działalno ści wspomagaj ącej rozwój wspólnot i społeczno ści 
lokalnych w zakresie rozwoju potencjału małopolskic h organizacji 
pozarządowych poprzez utworzenie i prowadzenie sieci Marsz ałkowskich 
Ośrodków Rozwoju Społecze ństwa Obywatelskiego. 

 

Lp. Oferent Nazwa oferty Uwagi 

1 

 
Zakopiańska Fundacja 
Narodowa Skansen 

Małopolski Ośrodek 
Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego w 
Chochołowie – subregion 
tatrzański, podhalański, 
myślenicki i suski 

Brak wymaganego wkładu 
własnego  
 
Rodzaj zadania 
publicznego nie jest 
zgodny z działalnością 
statutową Oferenta  
 

2 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania „Między Dalinem i 
Gościbią” 

 
Lider NGO 
 
 

Brak wymaganego wkładu 
własnego osobowego 

 

3 

 
 
 
Fundacja Sztuki, Przygody i 
Przyjemności ARTS 

 
Utworzenie i prowadzenie 
Marszałkowskiego Ośrodka 
Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego z siedzibą 
w subregionie 
Podhalańskim 

Brak wymaganego wkładu 
własnego finansowego i 
osobowego 

4 

 
Fundacja Instytut Prawa, 
Administracji i Samorządu 
Terytorialnego 

 
Utworzenie i prowadzenie 
Marszałkowskich Ośrodków 
Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego 

Brak wkładu własnego  
finansowego 


